РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ОЛЮТОРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение «село Вывенка»
688822 с.Вывенка Олюторский район Камчатский край ул.Подгорная.7
УФК по Камчатскому краю р/с 40204810800000000016 ГРКЦ ГУ Банка России по Камчатскому краю ИНН 8201001270 КПП 820101001    Администрация муниципального образования сельское поселение «село Вывенка»

09.01.2018                                                                                                                      с.Вывенка
[bookmark: _GoBack]Распоряжение № 1

«О создании штаба по оказанию содействия
МИК и УИК №174 при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации»

	В целях оказания содействия избирательной комиссии «село Вывенка» и участковой избирательной комиссии №174 при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, распоряжаюсь:

1. Создать штаб в составе:
- Буранков Д.В., глава сельского поселения «село Вывенка», руководитель штаба;
- Прокофьев А.А., заместитель главы администрации, заместитель руководителя штаба;
- Козлитина М.А., председатель избирательной комиссии «село Вывенка», заместитель руководителя штаба (по согласованию);
- Симанькова Д.А., член УИК №174, секретарь штаба;
- Азбукин Р.В., электромонтер Олюторского узла ОАО «Ростелеком»,
член штаба (по согласованию);
- Елдина Н.В., заведующая МКУК ОМР «ЦКиД» Сельский дом культуры села Вывенка, член штаба (по согласованию);
- Карачаев Е.Ф., председатель Совета депутатов СП «село Вывенка»,
член штаба (по согласованию);
- Лебедева К.В., председатель УИК №174, член штаба (по согласованию);
- Панкеева С.В., заведующая библиотекой филиала №7 МКУК МР «МЦБС», член штаба (по согласованию);
- Смолянчук Н.С., и.о. начальника ДЭС-28 АО «Корякэнерго», член штаба (по согласованию)
- Солдаева Т.А., директор МКОУ  «Вывенкская средняя школа», член штаба (по согласованию);
- Шмагина М.А., заведующая ФАП с.Вывенка ГБУЗ КК «Олюторская РБ», член штаба (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Д.В. Буранков